
Délibération 2021-84-CA P 

Lr Université '°' Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 08 juillet 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d' Administration 

Dispositif d'intéressement pour la valorisation du travail de conception et de réalisation des 
modules polytechniques 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est reum en séance plénière par voie électronique le 
jeudi 08 juillet 2021, sur la convocation et sous la présidence Monsieur Abdelhakim Artiba, Président de 
l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'article L954-2 du code de l'Education ; 

Monsieur le Président donne la parole à Mme Souad Harmand, Vice-Présidente en charge du Conseil 
d'Administration, qui présente aux membres une proposition de valorisation du travail de conception et 
réalisation des modules polytechniques définit ci-dessous : 

• Le Module Polytechnique est une nouvelle formation : 500 € 
• Il est hybride avec production de supports numériques : +300 € 
• Il est dispensé en asynchrone : + 300 € 
• Il est décliné en compétences : +300 € 
• Il est ouvert à l'international (entièrement en anglais) : +300 € 
• Il est multi-niveau : +300 € 

Les montants sont cumulables mais indépendants du nombre de participants aux modules 
polytechniques. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à la majorité des voix le dispositif d'intéressement 
pour la valorisation du travail de conception et de réalisation des modules polytechnique. 

Pour : 21 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : 2 voix Valenciennes, le 08 juillet 2021 

Le Président 

Professeur Abdelhakim Artiba 


